

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Demolice kontejnerového stání</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	demolice	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.	IČ/DIČ: 277 972 52/cz27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 10
Číslo rozpočtu:	<b>314/17</b>	Zpracoval: Tomiczek	Datum: 05.10.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	265,82	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	6 710,18	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
<b>PSV</b>	Dodávky	294,69	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	905,31			Provozní vlivy	0,00		
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		9 685,00						
<b>ZRN celkem</b>		17 861,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00		
					<b>ORN celkem</b>			
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>17 861,00</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>17 861,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>3 750,81</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>21 611,81</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Demolice kontejnerového stání</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: demolice	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne: 05.10.2017	Zpracoval: Tomiczek

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>294,69</b>	<b>905,31</b>	<b>1 200,00</b>		<b>0,00</b>	
1		767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí - odřezání	soub	1,00	1 200,00	294,69	905,31	1 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>	<b>501,00</b>	<b>501,00</b>		<b>0,00</b>	
2		941944832R00	Lešení pomocné	kus	1,00	501,00	0,00	501,00	501,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>265,82</b>	<b>6 209,18</b>	<b>6 475,00</b>		<b>21,40</b>	
3		962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,00	550,00	170,94	3 129,06	3 300,00	1,80	10,80	RTS II / 2013
4		962100033RA0	Bourání stěn z betonu	m3	1,50	800,00	94,88	1 105,12	1 200,00	2,20	3,30	RTS II / 2013
5		961100015RA0	Bourání základů z betonu	m3	2,00	800,00	0,00	1 600,00	1 600,00	2,00	4,00	RTS II / 2013
6		965042131RT1	Bourání mazanin betonových	m3	1,50	250,00	0,00	375,00	375,00	2,20	3,30	RTS II / 2013
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>9 685,00</b>	<b>9 685,00</b>		<b>0,00</b>	
7		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	13,00	250,00	0,00	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
8		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,00	150,00	0,00	1 950,00	1 950,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
9		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,00	105,00	0,00	1 365,00	1 365,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
10		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	13,00	240,00	0,00	3 120,00	3 120,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
							<b>Celkem:</b>		<b>17 861,00</b>			

Poznámka: **Celková cena je za 1 ks demolice kontejnerového stání.**

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Zpevněné plochy pro kontejnery</b>	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel:	Barny Team s.r.o.	IČ/DIČ:	277 972 52/cz27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
Číslo rozpočtu:	<b>315/17</b>	Zpracoval:	Tomiczek	Datum:	04.10.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	7 714,81	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	5 122,20	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		1 500,00						
ZRN celkem		14 337,01	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	14 337,01
Základ 21%	14 337,01	DPH 21%	3 010,77	Celkem včetně DPH	17 347,78

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Zpevněné plochy pro kontejnery</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>Český Těšín</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>Barny Team s.r.o.</b>
JKSO:	Zpracováno dne: <b>04.10.2017</b>	Zpracoval: <b>Tomiczek</b>

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>2 752,00</b>	<b>2 752,00</b>		<b>0,00</b>	
1		122301401R00	Vykopávky v hor.3 do 100 m3	m3	4,00	175,00	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
2		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50	900,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
3		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4	m3	4,50	204,00	0,00	918,00	918,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
4		167101101R00	Nakládání a odvoz výkopku	m3	4,50	152,00	0,00	684,00	684,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>39,69</b>	<b>540,81</b>	<b>580,50</b>		<b>0,00</b>	
5		181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině, osetí travou	m2	9,00	64,50	39,69	540,81	580,50	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>204,60</b>	<b>203,41</b>	<b>408,01</b>		<b>0,00</b>	
6		213151121R00	Montáž geotextilie	m2	13,20	30,91	204,60	203,41	408,01	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>1 581,57</b>	<b>266,43</b>	<b>1 848,00</b>		<b>3,00</b>	
7		457552111R00	Vrstvy ze strusk.šterkoviny se zhuťněním	m3	3,00	616,00	1 581,57	266,43	1 848,00	1,00	3,00	RTS II / 2013
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>2 958,00</b>	<b>1 017,50</b>	<b>3 975,50</b>		<b>2,38</b>	
8		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm	m2	11,00	110,50	198,00	1 017,50	1 215,50	0,07	0,81	RTS II / 2013
9		59245308	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	12,00	230,00	2 760,00	0,00	2 760,00	0,13	1,57	RTS II / 2013
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>2 930,95</b>	<b>1 842,05</b>	<b>4 773,00</b>		<b>3,96</b>	
10		59217421	Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250	kus	12,00	105,00	1 260,00	0,00	1 260,00	0,06	0,72	RTS II / 2013
11		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4,00	119,00	476,00	0,00	476,00	0,08	0,32	RTS II / 2013
12		917862111RT5	Osazení obrubníku	m	14,50	106,00	1 194,95	342,05	1 537,00	0,20	2,92	RTS II / 2013
13		998771103R00	Přesun hmot a pom stavební práce	soub	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
<b>Celkem:</b>									<b>14 337,01</b>			

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Zpevněné plochy pro kontejnery Č.2.</b>	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel:	Barny Team s.r.o.	IČ/DIČ:	277 972 52/cz27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
JKSO:	316/17	Zpracoval:	Tomiczek	Datum:	04.10.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	7 380,63	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	4 924,99	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		1 500,00						
<b>ZRN celkem</b>		13 805,62	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>		0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>		0,00
						<b>ORN celkem</b>		
						<b>ORN celkem z obj.</b>		0,00

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>13 805,62</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>13 805,62</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>2 899,18</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>16 704,80</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Zpevněné plochy pro kontejnery Č.2.</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>Český Těšín</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>Barny Team s.r.o.</b>
JKSO:	Zpracováno dne: <b>04.10.2017</b>	Zpracoval: <b>Tomiczek</b>

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>2 645,80</b>	<b>2 645,80</b>			<b>0,00</b>
1		122301401R00	Vykopávky v hor.3 do 100 m3	m3	3,80	175,00	0,00	665,00	665,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
2		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50	900,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
3		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4	m3	4,30	204,00	0,00	877,20	877,20	0,00	0,00	RTS II / 2013
4		167101101R00	Nakládání a odvoz výkopku	m3	4,30	152,00	0,00	653,60	653,60	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>39,69</b>	<b>540,81</b>	<b>580,50</b>			<b>0,00</b>
5		181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině, osetí travou	m2	9,00	64,50	39,69	540,81	580,50	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>195,30</b>	<b>194,17</b>	<b>389,47</b>			<b>0,00</b>
6		213151121R00	Montáž geotextílie	m2	12,60	30,91	195,30	194,17	389,47	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>1 370,69</b>	<b>230,91</b>	<b>1 601,60</b>			<b>2,60</b>
7		457552111R00	Vrstvy ze strusk.šterkoviny se zhutněním	m3	2,60	616,00	1 370,69	230,91	1 601,60	1,00	2,60	RTS II / 2013
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>2 949,00</b>	<b>971,25</b>	<b>3 920,25</b>			<b>2,35</b>
8		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm	m2	10,50	110,50	189,00	971,25	1 160,25	0,07	0,78	RTS II / 2013
9		59245308	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	12,00	230,00	2 760,00	0,00	2 760,00	0,13	1,57	RTS II / 2013
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>2 825,95</b>	<b>1 842,05</b>	<b>4 668,00</b>			<b>3,90</b>
10		59217421	Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250	kus	11,00	105,00	1 155,00	0,00	1 155,00	0,06	0,66	RTS II / 2013
11		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	4,00	119,00	476,00	0,00	476,00	0,08	0,32	RTS II / 2013
12		917862111RT5	Osazení obrubníku	m	14,50	106,00	1 194,95	342,05	1 537,00	0,20	2,92	RTS II / 2013
13		998771103R00	Přesun hmot a pom stavební práce	soub	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
<b>Celkem:</b>									<b>13 805,62</b>			

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Zpevněné plochy pro kontejnery Č. 3.</b>	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel:	Barny Team s.r.o.	IČ/DIČ:	277 972 52/cz27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	13
Číslo rozpočtu:	<b>317/17</b>	Zpracoval:	Tomiczek	Datum:	04.10.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	6 416,07	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	4 192,59	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		0,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		1 500,00						
<b>ZRN celkem</b>		12 108,66	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00		
					<b>ORN celkem</b>			
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	0,00				
<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	12 108,66
<b>Základ 21%</b>	12 108,66	<b>DPH 21%</b>	2 542,82	<b>Celkem včetně DPH</b>	14 651,48

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Zpevněné plochy pro kontejnery Č. 3.</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>Český Těšín</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>Barny Team s.r.o.</b>
JKSO:	Zpracováno dne: <b>04.10.2017</b>	Zpracoval: <b>Tomiczek</b>

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>2 327,20</b>	<b>2 327,20</b>			<b>0,00</b>
1		122301401R00	Vykopávky v hor.3 do 100 m3	m3	3,20	175,00	0,00	560,00	560,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
2		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50	900,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
3		162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4	m3	3,70	204,00	0,00	754,80	754,80	0,00	0,00	RTS II / 2013
4		167101101R00	Nakládání a odvoz výkopku	m3	3,70	152,00	0,00	562,40	562,40	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>35,28</b>	<b>480,72</b>	<b>516,00</b>			<b>0,00</b>
5		181300010RA0	Rozproštění ornice v rovině, osetí travou	m2	8,00	64,50	35,28	480,72	516,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				<b>162,75</b>	<b>161,81</b>	<b>324,56</b>			<b>0,00</b>
6		213151121R00	Montáž geotextílie	m2	10,50	30,91	162,75	161,81	324,56	0,00	0,00	RTS II / 2013
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>1 107,10</b>	<b>186,50</b>	<b>1 293,60</b>			<b>2,10</b>
7		457552111R00	Vrstvy ze strusk.šterkoviny se zhutněním	m3	2,10	616,00	1 107,10	186,50	1 293,60	1,00	2,10	RTS II / 2013
		<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>2 084,60</b>	<b>666,00</b>	<b>2 750,60</b>			<b>1,65</b>
8		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm	m2	7,20	110,50	129,60	666,00	795,60	0,07	0,53	RTS II / 2013
9		59245308	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	8,50	230,00	1 955,00	0,00	1 955,00	0,13	1,11	RTS II / 2013
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>3 026,34</b>	<b>1 870,36</b>	<b>4 896,70</b>			<b>4,23</b>
10		59217421	Obrubník chodníkový ABO 1000/100/250	kus	9,70	105,00	1 018,50	0,00	1 018,50	0,06	0,58	RTS II / 2013
11		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	6,00	119,00	714,00	0,00	714,00	0,08	0,48	RTS II / 2013
12		917862111RT5	Osazení obrubníku	m	15,70	106,00	1 293,84	370,36	1 664,20	0,20	3,17	RTS II / 2013
13		998771103R00	Přesun hmot a pom stavební práce	soub	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2013
<b>Celkem:</b>									<b>12 108,66</b>			

Poznámka: